
SK RADIOSPORT z.s.
oddíl rádiového orientačního běhu

Obřanská 593, 664 01 Bílovice nad Svitavou
e-mail marecek@ok2bwn.cz, tel. 602531222, ID DS vkc2eu7 

PROPOZICE 
1. mistrovské soutěže Jihomoravského kraje v rádiovém orientačním běhu

Datum: Neděle 16.3.2025

Místo konání: Křtiny, okres Blansko

Typ soutěže: Mistrovská soutěž 2. stupně

Pořadatel: SK RADIOSPORT z.s. z pověření
Asociace ROB ČR

Centrum soutěže: Parkoviště naproti
arboretu Křtiny, 49.3185274N, 16.7448217E

Časový rozvrh: 

9:30-10:00 příjezd, prezence, 
vysvětlování pro příchozí 
začátečníky

10:30 start závodu 144 MHz, pro 
MD10/MDR 3,5 MHz linie 

cca 12:00 start závodu 3,5 MHz (po 
skončení závodu linie)

Činovníci soutěže:

Hlavní rozhodčí: Pavel Krejčí, R2

Stavitel tratí: Jáchym Hažmuk 

Ředitel soutěže: Jáchym Hažmuk 

Mapa: Lipový žlíbek 2021, 1:15 000, E=5m, formát A4.

Tratě: 144 MHz a 3,5 MHz, klasická trať, zkrácené délky, kolečko 500 m. Pro děti dopoledne liniová trať 
v pásmu 3,5 MHz dle zaběhlých pravidel.

Terén: Kopcovitý, středně hustá síť komunikací, v západní a východní části porostové a terénní detaily.

Limit: 120 minut pro oba závody. 

Ražení: SportIdent v kontaktním režimu.

Kategorie: M12, M14, M16, M19, M20, M40, M50, M60, D12, D14, D16, D19, D20, D35, D45, D55. 
Liniová trať pro kategorie MDR – děti s rodiči a MD10 – bez doprovodu.  V případě menšího počtu než tří 
přihlášených závodníků si pořadatel vyhrazuje právo na sloučení kategorií.

Příchozí a začátečníci: se dostaví na prezenci v předstihu. Bude jim bezplatně zapůjčen  přijímač a vše 
jim bude včas podrobně vysvětleno. Základní informace o ROB na adrese http://www.ardf.cz/index.php?
clanek=2

Doprava: Autobusem 201 na zastávku Křtiny, hájovna na lukách. Parkování aut na parkovišti u arboreta.

Startovné: dobrovolné,  při prezenci.

Přihlášky: Do středy 12.3.2025 v přihlašovacím systému ROBIS. Dodatečné změny a dohlášky na e-mail
jachym@hazmuk.cz. Požadavek na zapůjčení přijímače nebo čipu uveďte v přihlášce.

Další informace: www.skradiosport.cz, tel.: 731788936.


	SK RADIOSPORT z.s.
	oddíl rádiového orientačního běhu

